
                               令和 3 年 6 月吉日 

  チーム関係者各位 

 

                  新潟市バスケットボール協会 U12 新潟地区部会 

                         少年少女委員長  羽龍 康弘 

 

 

令和３年度新潟市少年少女スポーツ大会 

第４２回 ミニバスケットボールの部 申し込みについて 

日頃より各関係者におかれましては、当協会の事業へのご理解とご協力を賜り、心から

感謝申し上げます。 

 

 

新型コロナウイルス感染防止策については〃「（一財）新潟県バスケットボール協会 競技

会運営ガイドライン」に準じて開催致します。 

従いまして、以下の点に注意し、申し込みをお願い致します。 

 

 

①登録メンバーは、ヘッドコーチ 1 名、アシスタントコーチ 2 名、マネージャー1 名、選手

8～15 名とする。 

尚、上記登録スタッフの中から帯同審判〃帯同コミッショナー及び運営委員の役割を担って頂くこ

ととします。(帯同審判と帯同コミッショナーの重複は不可とします) 

 

②消毒係を 5 名とする。 

⇒人数は削減される可能性がありますので、ご承知おきください。 

 

今後の新型コロナウイルス感染症の拡大状況により、内容の変更の可能性がありますので、

当協会ホームページでの情報などをお待ちください。 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

3

niiga
取り消し線


